
Classement Officiel
3D - POMPIGNAN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - POMPIGNAN - le 15/09/2024

U13 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BARILLOT Martin GRAMAT 0027638S U13HCL 357  357 4 7

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VERGNES Romane VERDUN SUR
GARONNE

1022332E U15FCL 206  206  5

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 HOCHET VERGARA
Arthur

POMPIGNAN 0031770H U15HCL 303  303 5 6

2 BENJAMINS Sevan VERDUN SUR
GARONNE

0031732S U15HCL 249  249  6

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DEBART Marie CASTELSARRASIN 0867438T U18FCL 184  184 2 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SALLENAVE Thibaut MONTGISCARD 0005604S U21HCL 329  329  10

1 RENARD Tommy POMPIGNAN 0715023Z S1HCL 304  304 3 3

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAZOTTES Malorie CASTELNAUDARY 0037311F S1FCL 350  350 8 7

1 CARRERA Anais VERDUN SUR
GARONNE

0919552N U21FCL 247  247 1 5

2 PIERCE Charlotte GRAMAT 0894480L S1FCL 346  346 5 8

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D - POMPIGNAN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - POMPIGNAN - le 15/09/2024

Senior 2 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SELLITTO Virginie VERDUN SUR
GARONNE

0031754R S2FCL 272  272 1 2

2 DABONNEVILLE Melanie CASTELNAUDARY 0043859Y S2FCL 255  255 1 2

3 DUCRUC Charlotte L'UNION 0038788L S2FCL 247  247  5

4 AYRAL Corinne POMPIGNAN 0876563L S2FCL 231  231 3 1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DUPRAT Julien MURET 0889316Y S2HCL 429  429 12 10

2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 266  266  3

3 CAEN Nicolas FONSORBES 0052038N S2HCL 215  215  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MARCHAND Bernadette SEMEAC 0712881W S3FCL 300  300 2 6

2 THIESE Isabelle VERDUN SUR
GARONNE

0785803J S3FCL 220  220 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SCHILLACI Daniel MONTGISCARD 0010766C S3HCL 373  373 4 8

2 BUET Denis TOULOUSE TAC 0061756B S3HCL 364  364 7 8

3 CAEN Robert FONSORBES 0722369J S3HCL 271  271 3 3

4 DELPECH Thierry ALBI HANDIMUT 0838487Z S3HCL 265  265 2 2

Nbre d'archers : 4

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CUYAUBERE Sylvie VIC EN BIGORRE 0640888T S2FCO 300  300 2 3

2 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S3FCO 230  230  3

Nbre d'archers : 2

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 333  333 1 11

1 LERESTEUX Christophe FONSORBES 0932254V S2HCO 281  281  4
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Classement Officiel
3D - POMPIGNAN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - POMPIGNAN - le 15/09/2024

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 MIQUEL Bernard POMPIGNAN 0282517J S3HCO 146  146 2 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 233  233 1 4

1 GUERRE Faustine POMPIGNAN 0883300J U21FAD 121  121 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 IACGER Joffrey MONTGISCARD 0037214A S1HAD 271  271 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BAUMERT Morgane LAURENS 0898238W S2FAD 251  251 3 3

2 BARCONNIERE Lucile GOURDON 0671843P S2FAD 236  236 1 5

3 RAMOS Daniele GRAMAT 0291443L S3FAD 231  231 3 2

4 DARMAGNAC
Dominique

TOULOUSE TAC 0978710R S2FAD 231  231 1 2

5 NOGUEIRA Bernadette BORDES ASCT 0361977D S2FAD 205  205 1 1

6 MOREAUX Cristina SEMEAC 0917483P S2FAD 162  162   

7 BUSSONE Marie-CÉcile CASTELNAUDARY 0000260H S2FAD 160  160  1

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GUERRE Claude VERDUN SUR
GARONNE

0882266K S2HAD 261  261 3 4

2 MASOUNAVE Claude VIC EN BIGORRE 0702225N S3HAD 260  260 4 2

3 DURRIEUX Stephane SEMEAC 0858462L S2HAD 253  253 3 2

4 MARIETTA Thomas TOULOUSE TAC 0978816F S2HAD 249  249 2 5

5 THIEBEAU Olivier GOURDON 0859798N S2HAD 204  204 1 2

6 MARCHESIN Pascal POMPIGNAN 0862913Z S2HAD 185  185  1

7 ROVIRA Guillaume CASTELNAUDARY 0000364W S2HAD 180  180   

8 LAYDIER Christian MURET 0841311U S2HAD 127  127 1 2

Nbre d'archers : 8
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Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 155  155  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CHIEZE Jean-Marc GRAMAT 0357854X S3HAD 308  308 1 9

2 LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 0891709Z S3HAD 267  267  6

3 CURCO Michel TARBES 0300565B S3HAD 257  257  3

4 GARDEUR Regis GRAULHET 0627320V S3HAD 252  252 1 3

5 LACLAUTRE Pascal POMPIGNAN 0278085S S3HAD 245  245 2 3

6 MOTTON Serge VERDUN SUR
GARONNE

0238802T S3HAD 235  235  3

7 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD 220  220 3 2

8 AYRAL Patrice VERDUN SUR
GARONNE

0714900R S3HAD 214  214  2

Nbre d'archers : 8

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BES Thomas AUCAMVILLE 0051730D U18HTL 449  449 11 20

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GORYAEVA Yuliya L'UNION 0037092T S1FTL 410  410 7 16

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CILIA LA CORTE Nicolas CASTELNAUDARY 0599189T S1HTL 466  466 18 17

1 AYRAL Anthony VERDUN SUR
GARONNE

0835862W S1HTL 447  447 9 21

2 GATTI Bertrand VERDUN SUR
GARONNE

0857740B S1HTL 457  457 21 12

3 GIROUD Baptiste L'UNION 0728721N S1HTL 452  452 11 19

4 CASSET Pierre-
Alexandre

CASTELNAUDARY 0014669V S1HTL 431  431 9 13

Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel
3D - POMPIGNAN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - POMPIGNAN - le 15/09/2024

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GUERRE Christel POMPIGNAN 0883299H S2FTL 418  418 8 17

2 DA COSTA LIMA
Marilyne

ARSAC 0018454J S2FTL 345  345  10

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CAUCHOIX JerÔme CASTELNAUDARY 0000257E S2HTL 465  465 13 24

2 LASPERCHES Arnaud GRAMAT 0312484G S2HTL 454  454 12 20

3 BRETON Cedric CASTELSARRASIN 0060220G S2HTL 448  448 7 22

4 BROCHARD Wolfgang MURET 0656439W S2HTL 446  446 14 17

5 RUIZ Vincent AUCAMVILLE 0433232E S2HTL 444  444 13 15

6 GROS Jean Christophe CASTELSARRASIN 0014722C S2HTL 441  441 11 18

7 PENALVA Rafael CASTELNAUDARY 0000422J S2HTL 422  422 7 16

8 BOUTON Sebastien VERDUN SUR
GARONNE

0704503P S2HTL 364  364 4 10

9 BES Alain FONSORBES 0018059E S2HTL 343  343 2 12

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SCHILLACI Claude POMPIGNAN 0232624C S3HTL 432  432 9 15

2 ZAGO Louis POMPIGNAN 0880170G S3HTL 416  416 9 10

3 ZAHONERO Michel CUGNAUX 0015819V S3HTL 405  405 9 13

4 DALBES Regis TOURNEFEUILLE 0042995J S3HTL 397  397 4 15

5 MAGNETTE Jean Paul GRAMAT 0830558F S3HTL 382  382 3 16

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FROISSARD Damien VERDUN SUR
GARONNE

0875961G S1HAC 337  337 5 7

2 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 218  218 1 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAILLAND Kristell MONTGISCARD 0982537A S2FAC 342  342 5 5
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Classement Officiel
3D - POMPIGNAN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - POMPIGNAN - le 15/09/2024

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 PUECH Marjorie VERDUN SUR
GARONNE

0456474T S2FAC 178  178  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BUSSONE RÉgis CASTELNAUDARY 0000258F S2HAC 356  356 4 10

2 HOUPLAIN Eric POMPIGNAN 0978202N S2HAC 276  276 3 4

3 THOMAS Pierre SEMEAC 0906698S S2HAC 261  261 3 3

4 PAGNUTTI Philippe PAMIERS 0635590J S2HAC 235  235 1 4

5 CASTIELLA Cedric CASTELNAUDARY 1022619F S2HAC 179  179  2

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LOYAUX Denis MONTGISCARD 0914752W S3HAC 286  286 3 3

2 DAIGREMONT Thierry TOULOUSE TAC 0703448T S3HAC 238  238 2 3

3 THOZET Michel AUCAMVILLE 0048972F S3HAC 170  170 1 2

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
U13 Homme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARILLOT Martin GRAMAT 0027638S U13HCL 383  383 5 11

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VERGNES Romane VERDUN SUR
GARONNE

1022332E U15FCL 190  190 4  

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BENJAMINS Sevan VERDUN SUR
GARONNE

0031732S U15HCL 316  316 5 8

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D - POMPIGNAN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - POMPIGNAN - le 15/09/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SALLENAVE Thibaut MONTGISCARD 0005604S U21HCL 350  350 4 10

Tir 2 RENARD Tommy POMPIGNAN 0715023Z S1HCL 292  292 1 5

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAZOTTES Malorie CASTELNAUDARY 0037311F S1FCL 394  394 3 14

Tir 2 CARRERA Anais VERDUN SUR
GARONNE

0919552N U21FCL 246  246 1 1

Tir 2 PIERCE Charlotte GRAMAT 0894480L S1FCL 376  376 4 12

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SELLITTO Virginie VERDUN SUR
GARONNE

0031754R S2FCL 304  304 1 4

Tir 2 AYRAL Corinne POMPIGNAN 0876563L S2FCL 279  279 2 5

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUPRAT Julien MURET 0889316Y S2HCL 413  413 8 15

Tir 2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 308  308 3 6

Tir 2 CAEN Nicolas FONSORBES 0052038N S2HCL 284  284 2 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MARCHAND Bernadette SEMEAC 0712881W S3FCL 344  344 4 11

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BUET Denis TOULOUSE TAC 0061756B S3HCL 362  362 4 14

Tir 2 SCHILLACI Daniel MONTGISCARD 0010766C S3HCL 342  342 3 10

Tir 2 DELPECH Thierry ALBI HANDIMUT 0838487Z S3HCL 296  296 1 4

Tir 2 CAEN Robert FONSORBES 0722369J S3HCL 290  290 1 3

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
3D - POMPIGNAN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - POMPIGNAN - le 15/09/2024

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CUYAUBERE Sylvie VIC EN BIGORRE 0640888T S2FCO 307  307 1 3

Tir 2 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S3FCO 279  279 3 4

Nbre d'archers : 2

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 304  304 4 3

Tir 2 LERESTEUX Christophe FONSORBES 0932254V S2HCO 278  278 4 6

Tir 2 MIQUEL Bernard POMPIGNAN 0282517J S3HCO 199  199 1  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 267  267 3 4

Tir 2 GUERRE Faustine POMPIGNAN 0883300J U21FAD 140  140  2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 IACGER Joffrey MONTGISCARD 0037214A S1HAD 272  272 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RAMOS Daniele GRAMAT 0291443L S3FAD 320  320 2 7

Tir 2 BARCONNIERE Lucile GOURDON 0671843P S2FAD 299  299 3 5

Tir 2 DARMAGNAC
Dominique

TOULOUSE TAC 0978710R S2FAD 286  286 2 6

Tir 2 MOREAUX Cristina SEMEAC 0917483P S2FAD 226  226 1 1

Tir 2 NOGUEIRA Bernadette BORDES ASCT 0361977D S2FAD 174  174 2 1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DURRIEUX Stephane SEMEAC 0858462L S2HAD 328  328 6 5

Tir 2 MARIETTA Thomas TOULOUSE TAC 0978816F S2HAD 277  277 5 2

Tir 2 GUERRE Claude VERDUN SUR
GARONNE

0882266K S2HAD 270  270 1 3

Tir 2 THIEBEAU Olivier GOURDON 0859798N S2HAD 266  266 5 2
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Classement Officiel
3D - POMPIGNAN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - POMPIGNAN - le 15/09/2024

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MASOUNAVE Claude VIC EN BIGORRE 0702225N S3HAD 258  258 1 2

Tir 2 ROVIRA Guillaume CASTELNAUDARY 0000364W S2HAD 215  215 2 4

Tir 2 MARCHESIN Pascal POMPIGNAN 0862913Z S2HAD 210  210 1 4

Tir 2 LAYDIER Christian MURET 0841311U S2HAD 180  180 2 1

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 198  198 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GARDEUR Regis GRAULHET 0627320V S3HAD 318  318 4 5

Tir 2 CHIEZE Jean-Marc GRAMAT 0357854X S3HAD 315  315 1 6

Tir 2 LACLAUTRE Pascal POMPIGNAN 0278085S S3HAD 277  277 4 6

Tir 2 MOTTON Serge VERDUN SUR
GARONNE

0238802T S3HAD 277  277 1 6

Tir 2 LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 0891709Z S3HAD 270  270 2 5

Tir 2 CURCO Michel TARBES 0300565B S3HAD 230  230  4

Tir 2 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD 184  184 1 2

Nbre d'archers : 7

U18 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BES Thomas AUCAMVILLE 0051730D U18HTL 479  479 17 22

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GORYAEVA Yuliya L'UNION 0037092T S1FTL 413  413 10 14

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CILIA LA CORTE Nicolas CASTELNAUDARY 0599189T S1HTL 504  504 30 15
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Classement Officiel
3D - POMPIGNAN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - POMPIGNAN - le 15/09/2024

Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AYRAL Anthony VERDUN SUR
GARONNE

0835862W S1HTL 454  454 9 23

Tir 2 GATTI Bertrand VERDUN SUR
GARONNE

0857740B S1HTL 472  472 13 26

Tir 2 GIROUD Baptiste L'UNION 0728721N S1HTL 434  434 9 21

Tir 2 CASSET Pierre-
Alexandre

CASTELNAUDARY 0014669V S1HTL 408  408 7 17

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUERRE Christel POMPIGNAN 0883299H S2FTL 430  430 11 12

Tir 2 DA COSTA LIMA
Marilyne

ARSAC 0018454J S2FTL 368  368 3 12

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RUIZ Vincent AUCAMVILLE 0433232E S2HTL 470  470 17 19

Tir 2 GROS Jean Christophe CASTELSARRASIN 0014722C S2HTL 470  470 16 17

Tir 2 LASPERCHES Arnaud GRAMAT 0312484G S2HTL 459  459 15 20

Tir 2 BRETON Cedric CASTELSARRASIN 0060220G S2HTL 454  454 17 14

Tir 2 CAUCHOIX JerÔme CASTELNAUDARY 0000257E S2HTL 436  436 11 14

Tir 2 BES Alain FONSORBES 0018059E S2HTL 418  418 10 14

Tir 2 BOUTON Sebastien VERDUN SUR
GARONNE

0704503P S2HTL 373 6 379 8 24

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ZAGO Louis POMPIGNAN 0880170G S3HTL 437  437 9 16

Tir 2 SCHILLACI Claude POMPIGNAN 0232624C S3HTL 433  433 8 17

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FROISSARD Damien VERDUN SUR
GARONNE

0875961G S1HAC 386  386 7 10

Tir 2 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 277  277 3 2

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
3D - POMPIGNAN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - POMPIGNAN - le 15/09/2024

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAILLAND Kristell MONTGISCARD 0982537A S2FAC 318  318  7

Tir 2 PUECH Marjorie VERDUN SUR
GARONNE

0456474T S2FAC 232  232 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BUSSONE RÉgis CASTELNAUDARY 0000258F S2HAC 355  355 5 9

Tir 2 THOMAS Pierre SEMEAC 0906698S S2HAC 335  335 5 6

Tir 2 CASTIELLA Cedric CASTELNAUDARY 1022619F S2HAC 205  205  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DAIGREMONT Thierry TOULOUSE TAC 0703448T S3HAC 262  262  4

Tir 2 THOZET Michel AUCAMVILLE 0048972F S3HAC 182  182  1

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 90

Club Organisateur : 
1182214 LES ARCHERS DE LABREILLE

Arbitre responsable : 
0754738T LAURENCE SYLVIANE

Liste des arbitres : 
0308324K BERTHELOT XAVIER
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